1

平成 23 年１月 14 日

各 位

株式会社三井住友銀行

プ ロ ミ ス 株 式 会 社

三井住友銀行ローン契約機における

プロミス商品（フリーキャッシング）の申込受付開始のお知らせ

株式会社三井住友銀行（頭取：奥 正之、以下「ＳＭＢＣ」）とプロミス株式会社（代表取締役社

長：久保 健、以下「プロミス」）は、戦略的提携の一環として、ＳＭＢＣに設置されている

全国７１６台全てのＳＭＢＣローン契約機（以下、「ローン契約機」）にて、プロミス商品（フリー

キャッシング）の申込受付を開始することと致しましたので、下記の通りお知らせします。

ＳＭＢＣとプロミスは、引き続き戦略的提携を推進し、双方のブランド、顧客基盤、ノウハウ等

の融合により、お客さまの健全なファイナンスニーズに的確かつ迅速に応えてまいります。

記

１． 概要

現在、ローン契約機ではＳＭＢＣの各種ローン（カードローン、教育ローン、マイカーロー

ン、フリーローン）の新規申込、ローン専用カード発行および普通預金口座開設をご利用い

ただけますが、新たにプロミス商品(フリーキャッシング）の新規申込およびカード発行のサ

ービスを開始します。

２． サービス開始予定日

平成 23 年１月 24 日（月）

以 上

2

（ご参考）商品概要

商品名 フリーキャッシング

契約形態 極度借入基本契約

申込方法 店頭（お客様サービスプラザ）、自動契約機、インタ

ーネット、電話、郵送

商品限度額 300 万円

貸付利率 実質年率 7.90%～17.80%

（年 365 日[うるう年は年 366 日]の日割り計算）

遅延利率 実質年率 20.00%

（年 365 日[うるう年は年 366 日]の日割り計算）

返済方式 残高スライド元利定額返済方式

契約期間 ・返済回数 最終借入後原則最長 5年・１～60 回

契約期間 ５年間（期間満了後、５年ごとの自動継続）

貸付対象者 堅実な生計を営み、かつ収入と不調和な債務をお持ち

でない方で、当社基準を満たす方

担保・保証 担保および保証は必要ありません

必要書類 本人確認書類（運転免許証等）

収入を証明する書類（源泉徴収票等。ただし借入状況

による）